200 ml

2cl
4cl
78

20g

Kava

Espresso

8g kdva

Eskpresso Lungo
8¢ kdva, hortica voda

Espresso Doppio
169 kdva

Espresso Macchiato (a7)

espresso, mlie¢na pena

Ristretto
8¢g kdva
Zalievana kava

8g mletd kdva, hortica voda

Cappucino (ay)

espresso, mlieko, mliecna pena

Cappuccino aroma (a7)

espresso, mlieko, mlie¢na pena, 2cl sirup

Espresso tonic
espresso, 10cl tonic, limetka, lad

Big cappucino (a7)

espresso, extra ddvka mlie¢nej peny

Latte Macchiato (a7)

espresso, mlieko, mliecna pena

Latte Macchiato aroma (a7)
espresso, mlieko, mliecna pena, 2cl sirup

Viedenska kava (a7)
espresso lungo, slahacka

Alzirska kava (a7)

espresso lungo, 2cl vajecny likér, slahacka

Irska kava (a7)

espresso lungo, 2cl Jameson, $lahacka

Baileys kava (a7)

espresso lungo, 2cl Baileys, slahacka

Flat white (a7)

169 kdva, mlie¢na pena

I'adova kava (a7)
espresso, mlieko, slahacka, lad

Chai latte

Chai latte (a7)
Chai Vanilla / Chai Spiced

Doplnky
Maresi (a7)
Mlieko (a7)
Slahacka (a7)
Med
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4,90 €
4,90 €

4,90 €

0,60 €
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58
58
58

0,41

1,01

0,41

0,51
0,331
0,331
0,251
0,251
0,251
0,331
0,701
0,11
0,31
0,51
0,31
0,51

0,251
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Caje
Eilles Tee Diamond
V ponuke ¢ajov Eilles si vyberie kazdy znalec ¢aju. Zmesi pochddzaju zo vsetkych najzndmejsich svetovych

pestovatelskych oblasti a spektrum chuti je naozaj rozmaniteé.

Cierny, zeleny, letné plody, pomarancovy, rooibos, rooibos vanilla, bylinnd zdrada, $ipka s ibistekom, lipovy
~ 4 4 .

Cerstvé caje

Caj z Cerstvej maty

Caj z Cerstvého zazvoru

Mix mata zazvor

Limonady
Limonada

Limondada

Prichute: .
Mata-limeta, Jahoda, Malina, Zdzvor, Uhorka, Cucoriedka, RuZovy grep, Mango-marakuja, Baza,
Levandula

Domaci ladovy ¢aj (citron/broskynia)

Nealko napoje

Birrel nealko

Coca-cola

Coca Cola Zero

Kinley tonic podla ponuky
Vinea podla ponuky

Dzusy Cappy podla ponuky
Rajec podla ponuky

Rajec podla ponuky

Nealko lievané podla ponuky
Voda s citronom

Voda s citronom

Pohar vody

Pohar vody

RedBull

Penzién TOPKY, Po¢tvadlianske jazero 199, 969 o1, Banska Stiavnica

2,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €

4,90 €
8,90 €

4,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,50 €
3,90 €
0,50 €
1,50 €
2,50 €
0,90 €
1,50 €
3,90 €
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2dcl
2dcl
2dcl
2dcl
1dcl
1,5 dcl
1ddl

0,51
0,31
0,31
0,31
0,31
0,51
0,31

0,5l

Sezonna ponuka

Varené vino - biele / ¢ervené
Punc

Detsky punc

Griotkovy grog

Bombardino

Hortca slivovica

Hriata medovina

Horuca ¢okolada

Prava belgicka ¢okolada
Mliec¢na
(509/4cl mlieko)

Horka
(509/4cl mlieko)

Biela
(509/4cl mlieko)

Gold karamel
(509/4cl mlieko)

Ruzova Ruby
(509/4cl mlieko)

Capované napoje
Pilsner Urquell 12° - hladinka
Pilsner Urquell 12° - hladinka
Pilsner Urquell 12° - ,mliko*
Pilsner Urquell 12° - ,$nyt“
Kofola Original

Kofola Original

Birell Pomelo&Grep

sezénny produkt

Birell Pomelo&Grep

sezénny produkt

NAPOJOVY LISTOK
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3,90 €
3,90 €
3,50 €
3,90 €
3,90 €

3,90 €
2,90 €

3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,60 €
3,60 €

3,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €

3,00 €
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MieSané napoje

Pornstar Martini 9,90 €
Ndpoj, ktory za svoju popularitu vdaci kombindcii vodky, limetkovej $tavy a marakujového pyré.

EsPresso Martini 6,90 €
Exkluzivne spojenie vodky, kdvového likéru a e(sipressa je skvelou kombindciou. Md bohatti chut a ak hladdte

ndpoj, ktory vds povzbudi a zdrovert uvolni, vedzte, Ze nie je nic lepSie ako Espresso Martini!

Poélivadlianslg elixir 7,90 €

Netradicné ale za to chutné spojenie piva, borovic¢ky, medu a citrénovej $tavy.

Long Island 9,90 €
Mie$any drink Long Island je obltibenym najmd u muzov. Mnoho Zien ho md v3ak tieZ v oblube. Je tomu tak

zrejme vdaka jeho vynimocnej chuti, ale aj kvéli tomu, Ze uz po pdr pohdroch tohto drinku sa dokdzZete

dostat do velmi dobrej ndlady.

Blue Margarita 0,90 €
Margarita je jeden z najzndmejsich miesanych drinkov na svete. Dostane vds svojou ovocnou a sladkou, no
zdroveri citrusovo-kyslou chutou. Perfektne osviezi pocas hortcich letnych dni.

Sex on the Beach 9,90 €
Sex on the Beach evokuje divokxigdrty pocas hortceho letného dria. Spojenie vodky, broskyriového likéru,
pomarancového a brusnicového dZ

Zusu je proste neodolatelné...
Malfy Originale Gin&Tonic 8,90 €

Gin inspirovany slnkom zaliat{m Amalfskym pobrezim. Talianska borievka, 5 druhov bylin, pramenitd voda,
mb(;jstri Beppe a Carlo - to vSetko zarucuje Stavnatu a energicku chut. Vychutnajte si gin Cisty alebo s
o

ubenym tonikom!

Malfy Limone Gin&Tonic 8,90 €
Pokial sa chcete preniest priamo na Amalfské pobreZie, kde na sinku dozrievaju tie najlahodnejsie talianske

citrény je jasnou volbou GIN MALFY CON LIMONE. Kéra z citrénov z Amalfi umocriuje jemné rastlinné

zlozky a rucne zbieranych borievok. Tento gin je idedlny pre kazdé rocné obdobie a krdsne vynikne v

kombindcii Gin&Tonic, kde mu najlepsie pristane klasicky tonik s pldtkom citréna.

Malfy Rosa Gin&Tonic 8,90 €

Tento drink je mimoriadne svieZi, perlenie a lad priam bojuju o vasu priazeri. MoZno neprekvapi, ak siv
najvicsej horucave nastrojite i druhé kolo. Decentné, pre predlZenie prijemného osvieZenia.

Malfy Arancia Gin&Tonic 8,90 €

Lahodny, kysly a osviezujuci gin a tonikum s Malfy Arancia Gin - gin s prichutou krvavého pomaranca,
Ao o oy il A
ktory md Ziarivo oranZovu farbu a lahodnt prirodnt citrusovi prichut.

Gin&Tonic 6,90 €

Osviezujtci drink s "kvapkou" alkoholu, ktory je ako stvoreny na hortce letné dni.

Mojito 7,90 €
Kubdnsky koktejl, ktorému dominuju biely rum, limetka a mdta. Mojito je skrdtka tropické osvieZenie.

Mojito malina 7,90 €
Populdrny alkoholicky drink ako stvoreny na leto... avsak tentokrdt v malinovej verzii.

Mojito jahoda 7,90 €

Sladucké jahody, kyselkavd limetka a aromatickd mdta. To je trojka, ktord jednoznacne ulahodi vasim
zmyslom pocas horucich dni...

Pina Colada 7,90 €

Pina Colada vds okamZite irenesie na hortcu pldz. Kokos, anands a biely rum sa krdsne dopliiaji v

rafinovanom studenom koktaile.

Bavorak 6,90 €
Leto, hortice letné dni a to pravé osvieZenie s FERNET STOCK.

Citrusak 6,90 €

Zdkladom citrusdku je klasicky Fernet Stock Citrus spojeny so spriteom.

Cuba Libre 6,90 €

UZasny letny alkoholicky ndpoj, ktory vds prenesie priamo na horticu kubdnsku pldz.

Agerol Spritz 7,90 €
Lahodny pomarancovy drink ako idedlne letné osviezenie pocas hortcich dni.
Hugo 7,90 €

Neodolatelny alkoholicky ndpoj prevoriany lahodnou bazou a osvieZujiicou mdtou.

Penzién TOPKY, Po¢tvadlianske jazero 199, 969 o1, Banska Stiavnica https://www.penziontopky.sk
Tel: 0908 588 996 E-mail: penziontopky@gmail.com Instagram: @penzion_topky TikTok: #penziontopky
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Miesané napoje
Campari Spritz 6,90 €

Ndpoj vds ocari harmonickym spojenim talianskeho temperamentu Campari a sladkého, aromatického
Sumivého vina.

Negroni 7,90 €
Populdrny taliansky koktail namie$any z troch druhov alkoholu (gin, vermut a campari) - v rovnakom
pomere - a prevoriany kiskom pomarancovej kéry.

Martini Fiero&Tonic 6,90 €
Jeho hrdd farba, aréma, ovocné chute st vyrobené zo 100% prirodnych ingrediencii a vysledok starostlivo

zhodnoteného miesacieho procesu Master Blendrom Beppe Mussom. Martini Fiero a tonic boli vyrobené

jeden pre druhého - tento novodoby vermut je mixom citrusov a horkosladkych pomarancov so sviezim

bielym vinom.

MartiniBianco&Tonic 6,90 €
Chcete vyskusat Martini Tonic? Je to osvieZujtica zmes s vermutom a tonikom. Chut kokteilu je horko sladkd
a svojou silou je nizkoalkoholickd, takzZe je idedlne ho pit pocas celého teplého vecera.

https://www.penziontopky.sk
Instagram: @penzion_topky TikTok: #penziontopky

Penzién TOPKY, Po¢tvadlianske jazero 199, 969 o1, Banska Stiavnica
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Nealkoholické miesané napoje
Virgin Mojito 5,90 €
mojito sirup, trstinovy cukor, limetka, mdta, lad
Virgin Mojito malina 5,90 €
sirup malina, trstinovy cukor, limetka, mdta, lad
Virgin Mojito jahoda 5,90 €
sirup jahoda, trstinovy cukor, limetka, mdta, lad
Virgin Aperol Spritz 6,90 €
Orange Spritz, nealko Hubert, séda, pomarand, lad
Virgin Colada 5,90 €
sirup kokos, anands dzus, Maresi, lad
Virgin Hugo 6,90 €
nealko Hubert, bazovy sirup, séda, pomarand, lad
Virgin Gin&Tonic 5,90 €

Seedlip Garden 108 Herbal je nealkoholicky b Ii””IY ndpoj. Je vel’mifodobny ginu. Takzvany "nealko gin".
Vyrdba sa destildciou nealkoholickych prisad podla broztrky The Art of Distilling pochddzajticej z roku 1651.
Seedlip Garden 108 je vyrobeny zo sena, hrachu, rozmarinu, chmelu, mdty piepornej a tymidnu.

Rozlievky vina (1 dcl)

Prosecco Reya (¢apované) 2,50 €
Nichta Muskat moravsky, biele, polosladké 2,50 €
Nichta Veltlinske zelené, biele, suché 2,50 €
Nichta Frankovka modrd, ¢ervené, suché 2,50 €
Nichta Frankovka modra rosé, ruzové, polosladké 2,50 €
PD Mojmirovce Andrejka, ruzové, polosladké 2,50 €
Pereg, Vino z ¢iernych ribezli 3,00 €
Nealkoholicky Hubert 2,50 €
Vermuty (1 dcl)

Martini Bianco 3,90 €
Martini Extra Dry 3,90 €
Martini Rosso 3,90 €
Martini Rossato 3,90 €
Martini Fiero 3,90 €
Vodka (0,04 1)

Beluga 40% 4,90 €
Russian standard 40% 3,00 €
Finlandia 40% 3,50 €
Absolut vodka 40% 3,50 €
Absolut Vanilia 40% 3,50 €

Penzién TOPKY, Po¢tvadlianske jazero 199, 969 o1, Banska Stiavnica https://www.penziontopky.sk
Tel: 0908 588 996 E-mail: penziontopky@gmail.com Instagram: @penzion_topky TikTok: #penziontopky
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DESTILATY (0,041)

Tekvicovica MARSEN 42, 3%

Dulovica MARSEN Dula hruskovita 42, 3%
Marhulovica MARSEN Velkopavlovicka 42, 3%
Visniovica MARSEN Cigdnska visna 42, 3%
Pivovica MARSEN Urpiner 42, 3%

Jablkovica MARSEN Gala 42, 3%

Jelinek Slivovica biela 50%

Bosacka Slivovica 50%

Spisska Borovicka 40%

Vilmos Hruskovica 37, 5%

Giny (0,04 1)
Malfy Originale 41%
Malfy Limone 41%
Malfy Rosa 41%
Malfy Arancia 41%
Beefeather 40%
Tanqueray 41, 3%
Monkey 47 47%
Hendricks 41, 4%

Brandy, Cognac (0,04 1)

Hennessy V.S. 40%

Ararat 7 Y.0. 40%

Ararat 10 Y.O. 40%

Ararat 20 Y.O. 40%

Karpatské brandy Specidl 40%
Rémy Martin XO 40%

Rémy Martin 1738 Acord Royal 40%
Martell XO 40%

Martell VSOP 40%

Metaxa 5% 38%

Metaxa Privat Reserve 40%
Metaxa 12* 40%

Penzién TOPKY, Po¢tvadlianske jazero 199, 969 o1, Banska Stiavnica https://www.penziontopky.sk
Tel: 0908 588 996 E-mail: penziontopky@gmail.com

6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
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4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
3,50 €
3,90 €
13,90 €
4,90 €

5,90 €
3,90 €
4,90 €
6,90 €
4,90 €
24,90 €
10,90 €
22,90 €
6,90 €
3,90 €
9,90 €
4,90 €
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Likéry (0,041)
Campari 3,50 €
Becherovka 38% 3,50 €
Demanovka horka 38% 3,50 €
Fernet Stock 27% 3,50 €
Fernet Stock Citrus 27% 3,50 €
Jagermeister 35% 3,90 €
Vajecny likér 15% 2,00 €
Griotka 34% 3,50 €
Aperol 1% 3,50 €
Karloff Tatratea Original 52% 3,00 €
Baileys 17% 3,50 €
Whisky (0,041)
Jack Daniel’s 40% 4,90 €
Jack Daniel’s Honey 35% 4,90 €
Jack Daniel’s Single Barrel 45% 6,90 €
Jameson 40% 4,90 €
Jameson Distiller's Safe 43% 7,90 €
Tullamore Dew 40% 4,90 €
Rumy (0,04 1)
Ron Millonario XO Reserva 40% 14,90 €
Pyrat Rum XO Reserve 40% 6,90 €
Zacapa Centenario 23 afos 40% 8,90 €
Zacapa Centenario XO 25 YO 40% 19,90 €
Bacardi Carta Blanca 37, 5% 3,90 €
Captain Morgan Spiced Gold 35% 3,50 €
Matusalem Gran Reserva 15 YO 40% 5,90 €
Diplomatico 12 YO 40% 7,90 €
Bumbu Rum 35% 7,00 €
Don Papa 40% 7,90 €
Pampero Aniversario 40% 4,90 €
Dos Maderas PX 5+5 40% 6,90 €
Tequila (0,04 1)
Tequila Olmeca Blanco 38% 4,90 €
Tequila Olmeca Gold 38% 4,90 €

Zakusky podla aktudlnej ponuky vo vitrinke

Penzién TOPKY, Po¢tvadlianske jazero 199, 969 o1, Banska Stiavnica
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